
 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dům dětí a mládeže Praha 6 

 

 

 

 

 

 

a 

 

 

 

 

JUDr. Jaroslav Denemark, advokát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 

 
Dům dětí a mládeže Praha 6, IČO: 452 41 694, se sídlem U boroviček 650, 163 00 Praha, příspěvková 

organizace zřízená Hlavním Městem Praha, zastoupená Mgr. Bc. Martinem Vejvodou, ředitelem – 

statutárním orgánem 

(dále jen „Klient“) 

 

a 

 

JUDr. Jaroslav Denemark, advokát, ev. č. ČAK, 20772, IČO: 066 00 395, se sídlem Černokostelecká 

281/7, 100 00, Praha 10 

(dále jen „Advokát“) 

 

(Klient a advokát budou v této Smlouvě označovány jednotlivě jako „Strana“ a společně jako 

„Strany“) 

 

uzavřely tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

 

(dále jen „Smlouva“) 

 

STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1.  PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Advokát se zavazuje poskytovat Klientovi podle jeho potřeb a v souladu s jeho pokyny po dobu 

účinnosti této Smlouvy služby týkající se úkolů pověřence pro ochranu osobních údajů ve 

smyslu čl. 37 – 39 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále 

jen „GDPR“), přičemž Advokát bude Klientem jmenován pověřencem pro ochranu osobních 

údajů k naplnění tohoto účelu.  

2. POVINNOSTI ADVOKÁTA  

2.1. Advokát je povinen při poskytování služeb postupovat v souladu s účinnými právními předpisy, 

zejména pak v souladu s GDPR a plnit své povinnosti vyplývajícímu z postavení pověřence pro 

ochranu osobních údajů.  

2.2. Advokát pravidelně ve spolupráci s Klientem hodnotí systém ochrany osobních údajů Klienta a 

na základě provedeného hodnocení navrhuje Klientovi vhodná opatření. 

3. MLČENLIVOST 



3 

 

3.1. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli či dozví 

v souvislosti s poskytováním služeb dle této Smlouvy. 

4. ODMĚNA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní odměna Advokáta za služby je sjednána jako odměna 

paušální, nebude-li v konkrétním případě smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. Výše 

této odměny činí: 

• 2.300,-Kč/měsíc 

4.2. V případě prodlení Klienta s hrazením splatných faktur za právní služby je Advokát oprávněn 

přerušit poskytování služeb. 

5. POVINNOSTI KLIENTA 

5.1. Klient je povinen poskytovat Advokátovi včasné, pravdivé a úplné informace potřebné 

k poskytování služeb a předkládat mu včasně úplné listinné podklady týkající se věci. 

5.2. Klient je povinen platit Advokátovi za poskytování služeb včas sjednanou odměnu. 

5.3. Pokud to bude třeba k zastupování Klienta a jednání s třetími stranami či úřady, udělí Klient 

Advokátovi ke každému konkrétnímu případu plnou moc zvláštní listinou. 

6. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

6.2. Ukončení této Smlouvy je možné písemnou výpovědí kterékoli Strany. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze dohodou Stran ve formě písemných 

dodatků. 

7.2. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají 

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 

nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit 

od ostatního obsahu této smlouvy. Strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 

odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. 

7.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

Strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

7.4. Tato Smlouva vstupuje v účinnosti nabývá okamžikem jejího podpisu oběma Stranami. 

NA DŮKAZ TOHO, že Strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění, 

připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle 

prosté tísně, zejména tísně finanční. 

 

V Praze dne _____1.4.2025_______________ 

 



4 

 

JUDr. Jaroslav Denemark, advokát Dům dětí a mládeže Praha 6 

 

 

 

_______________________________ 

 

 

 

_______________________________ 

 Jméno: Mgr. Bc. Martin Vejvoda 

Funkce: Ředitel – statutární orgán 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


